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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 6 Kobiet, 100m motylkowy Open
07.06.2018 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Browarska Emilia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.26 513 31.82 37.44
2. Czech Edyta 04 MKS Pałac Katowice 1:09.51 508 32.99 36.52
3. Pinkowicz Alicja 04 MOSM Tychy 1:11.14 474 33.74 37.40
4. Sobolewska Magdalena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:11.74 462 33.16 38.58
5. Szydło Emilia 04 KS Górnik Radlin 1:11.83 460 32.55 39.28
6. Król Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:12.53 447 32.11 40.42
7. Knopik Kinga 04 KS Piątka Chorzów 1:14.20 418 34.07 40.13
8. Dela Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:14.22 417 33.48 40.74
9. Karwacka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:17.69 364 36.39 41.30

10. Fic Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.87 335 35.83 44.04
11. Konopka Weronika 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:21.29 317 37.37 43.92
12. Kostrzewska Julia 04 UKS Salmo Żory 1:21.75 312 37.57 44.18
13. Drabik Aneta 04 KP Sukces Chorzów 1:24.31 284 39.38 44.93
14. Fizia Wiktoria 04 KS Górnik Radlin 1:25.19 276 37.11 48.08
15. Motyka Nadia 04 UKS Salmo Żory 1:31.04 226 39.75 51.29

15 lat

1. Famulok Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.28 560 31.49 35.79
2. Dembowska Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.68 550 31.75 35.93
3. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.98 520 32.04 36.94
4. Kasprowicz Marta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.58 506 31.92 37.66
5. Malina Amelia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.40 489 32.83 37.57
6. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.51 487 32.12 38.39
7. Janacz Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.65 445 34.01 38.64
8. Stosiek Weronika SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:21.25 318 37.03 44.22

16 - 18 lat

1. Zaborowicz Julia 01 KS Górnik Sosnowiec 1:05.39 610 31.04 34.35
2. Iżycka Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.80 572 31.67 35.13
3. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.05 566 31.17 35.88
4. Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.63 552 31.40 36.23
5. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:08.29 536 31.81 36.48
6. Okaj Martyna 02 MKS - MOS Katowice 1:08.48 531 31.39 37.09
7. Niemczyk Wiktoria 02 MOSM Tychy 1:08.94 521 31.90 37.04
8. Bałys Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.72 503 31.77 37.95
9. Karczmarzyk Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.76 503 32.11 37.65

10. Fuks Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:10.55 486 32.53 38.02
11. Drażyk Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.76 481 31.90 38.86
12. Furtak Wiktoria 02 KP "SIKRET" Gliwice 1:10.97 477 32.86 38.11
13. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:11.14 474 34.40 36.74
14. Majewska Weronika SR 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.52 447 32.73 39.79

Open

1. Zaborowicz Julia 01 KS Górnik Sosnowiec 1:05.39 610 31.04 34.35
2. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Katowice 1:06.59 578 31.51 35.08
3. Iżycka Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.80 572 31.67 35.13
4. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.05 566 31.17 35.88
5. Famulok Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.28 560 31.49 35.79
6. Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.63 552 31.40 36.23
7. Dembowska Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.68 550 31.75 35.93
8. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:08.29 536 31.81 36.48
9. Okaj Martyna 02 MKS - MOS Katowice 1:08.48 531 31.39 37.09

10. Niemczyk Wiktoria 02 MOSM Tychy 1:08.94 521 31.90 37.04
11. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.98 520 32.04 36.94



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to SiKReT Gliwice 08.06.2018 13:45 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 6, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. Browarska Emilia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.26 513 31.82 37.44
13. Czech Edyta 04 MKS Pałac Katowice 1:09.51 508 32.99 36.52
14. Kasprowicz Marta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.58 506 31.92 37.66
15. Bałys Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.72 503 31.77 37.95
16. Karczmarzyk Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.76 503 32.11 37.65
17. Malina Amelia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.40 489 32.83 37.57
18. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.51 487 32.12 38.39
19. Fuks Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:10.55 486 32.53 38.02
20. Drażyk Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.76 481 31.90 38.86
21. Furtak Wiktoria 02 KP "SIKRET" Gliwice 1:10.97 477 32.86 38.11
22. Pinkowicz Alicja 04 MOSM Tychy 1:11.14 474 33.74 37.40

Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:11.14 474 34.40 36.74
24. Sobolewska Magdalena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:11.74 462 33.16 38.58
25. Szydło Emilia 04 KS Górnik Radlin 1:11.83 460 32.55 39.28
26. Majewska Weronika SR 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.52 447 32.73 39.79
27. Król Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:12.53 447 32.11 40.42
28. Janacz Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.65 445 34.01 38.64
29. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 1:13.77 425 33.39 40.38
30. Knopik Kinga 04 KS Piątka Chorzów 1:14.20 418 34.07 40.13
31. Dela Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:14.22 417 33.48 40.74
32. Gosławska Sylwia 02 SP Meduza Pajęczno 1:16.37 383 34.78 41.59
33. Karwacka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:17.69 364 36.39 41.30
34. Fic Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.87 335 35.83 44.04
35. Stosiek Weronika SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:21.25 318 37.03 44.22
36. Konopka Weronika 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:21.29 317 37.37 43.92
37. Kostrzewska Julia 04 UKS Salmo Żory 1:21.75 312 37.57 44.18
38. Drabik Aneta 04 KP Sukces Chorzów 1:24.31 284 39.38 44.93
39. Fizia Wiktoria 04 KS Górnik Radlin 1:25.19 276 37.11 48.08
40. Motyka Nadia 04 UKS Salmo Żory 1:31.04 226 39.75 51.29


